CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Jair Pereira de Oliveira

PERNAMBUCO

REQUERIMENTO Nº ~ { Ó /2013 APROVADO
Vereador Leonardo Barbosa dos Santos

Unanimidade
Partido - PTB

ASSUNTO

REUNIÃO COM GERENTES DAS INSTITUIÇÕES BANCÁRIAS: BANCO DO
BRASIL.CAIXA E_ÇONQMICA FEDERAL,BRADESCO, SANTANDER, ITAÚ E

!QI.ÉRIC~

Senhor Presidente.

Requerldovà lv1esa, ouvido o Plenário, curnpridas..,as-formaliJades legais nos termos
' /~ .

reglmentals desta Casa Legislativa, que séja solicitado ao Exmo, Sr. Presidente desta
,/•,

Casa, S, :· JOSE l:EOPOLDO AFONSO NETO, para que sejam tomadas as devidas
providencias no. s~ntido de realizar uma reunião com as Instituições Bancária deste
Municlpio cor-forme acima citado.

Sala das-Sessões, 01 de· Agosto de 2013.

e da Copa

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54735- 790
Fone: {81) 3525.0722-Fax: (81) 3519.1254- CNPJ: l 1.480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov.br - www.camarasaolourencodamata.pe. com. br